PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAÍ E CIEE/RS - CENTRO DE INTEGRAÇÃO

EMPRESA ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL

6º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA ESTAGIÁRIOS N° 001/2025.

O Município de TABAÍ, visando à contratação de estagiários nos termos da Constituição
Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal nº 8.105/08,
torna público o SEXTO EDITAL DE CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no
CHAMAMENTO PÚBLICO para ESTAGIÁRIOS N° 001/2025.

Os candidatos terão 03 (três) dias úteis de prazo, a partir desta data, para enviar os

documentos conforme previsto no item 12.5 do edital de abertura do referido

Chamamento Público (comprovante de matrícula ou frequência do Curso, CPF e RG) para

o e-mail rhtabai@gmail.com ou apresentá-los na Sede da Prefeitura Municipal de Tabaí,

rua deputado Júlio Redecker, 251, Centro. O candidato que não apresentar a

documentação no prazo estabelecido será considerado desistente.

Convocados:

CIENCIA DA COMPUTACÃO

EDUARDO OLIVEIRA MENDES
EDUARDA DE VARGAS BRANDÃO

DIREITO

ARTHUR DA SILVA QUADROS DE VARGAS

 RAFAEL MENGUER BYKOWSKI DOS SANTOS

EDUCACAO FÍSICA – LICENCIATURA

SABRINA DA SILVA ANTUNES

mailto:rhtabai@gmail.com

ENSINO MÉDIO

ROSELAINE FONS

BRENDA RAYSSA CORREA DA SILVA JUVER

JHONATAN SARMENTO APPEL

LETRAS

PRICILA VARGAS DA SILVA

PEDAGOGIA

CAMILA LARISSA SILVA HANEL

PSICOPEDAGOGIA

EMILY DIULIANY LEAL ALVES

CRISTINI CAPOLA VIRGILINO LEITE

DESISTENTES

ENSINO MÉDIO

ARTUR ROSA BRANDAO

PEDAGOGIA

BRUNA MUNIQUE WESCHENFELDER

CARINA RAQUEL SALAZAR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 04 DE MARÇO DE 2025.

                                                                                 ____________________________
ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado.

________________________________
       JANICE MACHADO DE AZEVEDO
        Agente Administrativo Auxiliar